
 

Mod. B  - copia 

 

DECRETO N.     957          del      29 LUGLIO 2025  

 

OGGETTO:    PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Reg.ti UE n. 1057/2021 e n. 1060/2021 - Priorità 1 - Obiettivo specifico 

d) (ESO4.4) - Misura 4B1DF. DGR n. 441 del 22 aprile 2025 “Competenze per le nuove sfide della filiera 

automotive”. Attribuzione codici di concessione ad integrazione DDR n. 930 del 22 luglio 2025.  

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente decreto attribuisce i codici di concessione ad integrazione delle concessioni effettuate contestualmente 

all’impegno di spesa assunto con DDR n. 930 del 22 luglio 2025 con il quale sono state approvate le risultanze 

istruttorie dei progetti pervenuti in adesione alla DGR n. 441/2025 “Competenze per le nuove sfide della filiera 

automotive” e assunto il relativo impegno di spesa. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

- Visto il provvedimento n. 441 del 22 aprile 2025 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini e l’Avviso per la presentazione di progetti formativi finalizzati allo sviluppo di competenze in 

grado di sostenere la transizione digitale e verde, nel contesto della filiera automotive; 

- Visto il DDR n. 930 del 22 luglio 2025 con il quale sono stati approvati gli esiti istruttori dei progetti 

pervenuti in adesione alla DGR n. 441 del 22 aprile 2025 e assunto il relativo impegno di spesa; 

- Richiamato il DDR n. 388 del 17 maggio 2021 che ha disposto l’utilizzo dell’applicativo SIU (Sistema 

Informativo Unificato) al fine dell’implementazione del Registro nazionale aiuti di stato; 

- Riscontrato che a causa di un errore informatico di trasmissione dei dati dall’applicativo SIU al Registro 

nazionale aiuti di stato si è resa necessaria la registrazione di n. 18 concessioni riferite ad imprese partner 

aziendali dei progetti, come indicato nell’Allegato A “Codici di concessione”, non ricomprese nell’Allegato 

E al DDR n. 930/2025 sopra citato; 

- Atteso che la registrazioni non comportano modifiche all’entità del finanziamento assegnato ai progetti 

interessati e al contributo pubblico attribuito alle imprese partner aziendali degli stessi; 

- Ritenuto di procedere alla conferma dei codici di concessione come indicato nell’Allegato A “Codici di 

concessione” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Vista la L.R. 54/2012, come modificata dalla L.R. 14/2016, in ordine ai compiti e responsabilità di gestione 

attribuite ai dirigenti; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 
 

1. di stabilire che le premesse al presente dispositivo siano parti integranti e sostanziali del provvedimento; 

2. di attribuire i codici di concessione ad integrazione delle concessioni effettuate contestualmente all’impegno di 

spesa assunto con DDR n. 930 del 22 luglio 2025 come indicato nell’Allegato A “Codici di concessione”, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

f.to    Dott. Massimo Marzano Bernardi 
 

FM/vm 


